
ZARZĄDZENIE NR 461/ 2025 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu „Jest taki świąteczny czas…” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs pod nazwą „Jest taki świąteczny czas…” zwany dalej „konkursem”. 
§ 2. Wysokość i zasady oraz tryb przyznawania nagród w konkursie, określa regulamin 

konkursu, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Powołuję komisję konkursową w następującym składzie, która dokona oceny zgłoszeń, 

które wpłyną w ramach konkursu: 
1. Grzegorz Kosińki – przewodniczący komisji; 
2. Marta Buczyńska – członek komisji; 
3. Paulina Pietuszko – członek komisji. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Obsługi Prezydenta, 

Komunikacji Społecznej i Promocji. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta Suwałk 
 

Czesław  Renkiewicz 
 

Id: AE26E97F-75DF-40B1-8A45-377EC2024E01. Podpisany Strona 1 z 7



Załącznik do zarządzenia nr 461/ 2025 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

Regulamin konkursu Prezydenta Miasta Suwałk ,,Jest taki świąteczny czas…” 

§ 1. Postanowienia ogólne 
1. Organizatorem konkursu jest Prezydent Miasta Suwałk. 
2. Czynności organizacyjno – techniczne dotyczące konkursu wykonuje Wydział Obsługi 

Prezydenta, Komunikacji Społecznej i Promocji Urzędu Miejskiego w Suwałkach. 
3. Udział w konkursie jest bezpłatny. 
§ 2. Cele Konkursu 
1. Celem konkursu jest wyeksponowanie niezwykle ważnego w polskiej tradycji okresu świąt 

Bożego Narodzenia, poprzez nagrodzenie i wyróżnienie piękna i estetyki świątecznych dekoracji na 
terenie Miasta Suwałki, w tym: 
a) propagowanie estetycznego wyglądu obiektów, budynków i miejsc na terenie miasta Suwałki 

nadających mu wyjątkowy, świąteczny klimat; 
b) pokazywanie pozytywnego wpływu oświetlenia świątecznego na rozwój działalności kulturalnej, 

osobistej mieszkańców oraz współodpowiedzialność za wygląd estetyczny Miasta; 
c) pobudzenie aktywności i inicjatyw mieszkańców w dbaniu o wygląd oraz estetykę otoczenia, 

pozytywny wpływ na nastrój i samopoczucie mieszkańców; 
d) zwiększenie atrakcyjności Miasta Suwałki w okresie zimowym; 
e) promocja pomysłowości oraz nowatorskich rozwiązań dekoracyjnych, mających na celu 

podkreślenie radosnego nastroju w okresie świąteczno-noworocznym; 
f) inspirowanie mieszkańców Miasta do współtworzenia atmosfery świąt Bożego Narodzenia. 

§ 3. Warunki uczestnictwa oraz tryb zgłoszeń do konkursu 
1. Uczestnikami konkursu mogą być wszyscy pełnoletni mieszkańcy Miasta Suwałki, którzy 

dokonają zgłoszenia w określonym w regulaminie terminie, będący właścicielami nieruchomości, 
o których mowa w ust. 2. 

2. Jeden uczestnik konkursu może zgłosić jedną nieruchomość w jednej z dwóch kategorii 
konkursowych: 
a) zewnętrzny wystrój świąteczny domu jednorodzinnego; 
b) wystrój świąteczny balkonu obiektu mieszkaniowego w budynku wielorodzinnym. 

3. Warunkiem udziału w konkursie jest dostarczenie organizatorowi wypełnionej karty 
zgłoszenia udziału w konkursie w nieprzekraczalnym terminie do 22 grudnia 2025 roku. 

4. Dokumenty konkursowe należy składać w Biurze Podawczym Kancelarii Ogólnej Urzędu 
Miejskiego w Suwałkach ul. A. Mickiewicza 1 albo mailowo na adres pkp@um.suwalki.pl. 

5. O zachowaniu terminu określonego w ust. 3 decyduje data wpływu dokumentów 
konkursowych do organizatora. 

6. Udział w konkursie jest dobrowolny, a podanie związanych z nim danych osobowych jest 
niezbędne do wzięcia w nim udziału. 

Id: AE26E97F-75DF-40B1-8A45-377EC2024E01. Podpisany Strona 1 z 3



7. Dokumenty konkursowe dostępne są na portierni Urzędu Miejskiego w Suwałkach, ul. 
Mickiewicza 1, w Referacie Promocji Wydziału Obsługi Prezydenta, Komunikacji Społecznej 
i Promocji (pokój 132) ul. Mickiewicza 1 oraz na stronie internetowej www.um.suwalki.pl. 

8. Zgłoszenie do konkursu jest równoznaczne ze zgodą na oględziny zgłoszonej posesji przez 
komisję. 

9. Zgłoszone dokumenty konkursowe zawierające niepełne bądź błędne dane nie będą podlegały 
ocenie. 

10. O terminie oględzin posesji uczestnicy zostaną poinformowani za pomocą systemu sms bądź 
telefonicznie albo mailowo. 

11. W konkursie nie mogą brać udziału posesje pracowników organizatora konkursu ani 
członków komisji konkursowej, a także laureaci 2 poprzednich edycji konkursu (2021 r. i 2024 r.). 

12. Przystępując do konkursu, uczestnik akceptuje regulamin, zobowiązuje się do przestrzegania 
określonych w nim zasad oraz potwierdza, że spełnia wszystkie warunki w nim  określone. 

13. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za usługi świadczone przez telekomunikację, 
pocztę oraz inne osoby i podmioty doręczające przesyłki. W szczególności organizator nie ponosi 
odpowiedzialności za uszkodzenia przesyłek oraz terminowości ich dostarczania. 

§ 4. Rozstrzygnięcie konkursu i nagrody 
1. Oceny zgłoszonych do konkursu posesji dokona powołana przez organizatora komisja 

konkursowa. 
2. Z przebiegu posiedzenia komisji konkursowej zostanie sporządzony protokół. 
3. Nagrodzone zostaną po trzy najlepiej udekorowane posesje w dwóch kategoriach 

konkursowych (§ 3 ust. 2). 
4. Dla zwycięzców przewidziano następujące nagrody pieniężne: 

a) zewnętrzny wystrój świąteczny domu jednorodzinnego: 
I miejsce: 1000 zł 
II miejsce: 800 zł 
III miejsce: 600 zł 

b) wystrój świąteczny balkonu obiektu mieszkaniowego w budynku wielorodzinnym: 
I miejsce: 800 zł 
II miejsce: 600 zł 
III miejsce: 400 zł 

5. Organizator konkursu zastrzega możliwość nie przyznania wszystkich nagród lub części 
nagród a także możliwość przyznania nagród równorzędnych i innych nagród niż określone 
w ust. 4. 

6. Decyzja komisji konkursowej jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 
7. Uczestnicy konkursu mają prawo rezygnacji z przyznanej nagrody. 
8. Decyzja, o której mowa w ust. 6 jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 
9. Nieprzyznanie nagrody nie wymaga dodatkowego, szczegółowego uzasadnienia. 

Nieprzyznanie nagrody na rzecz danego uczestnika nie rodzi po jego stronie jakiegokolwiek 
roszczenia wobec Prezydenta Miasta Suwałk lub Miasta Suwałki. 

§ 5. Kryteria oceny 
1. W kategorii zewnętrzny wystrój świąteczny domu jednorodzinnego: 

a) Wystrój świąteczny w obrębie całej posesji (0-5 pkt), 

Id: AE26E97F-75DF-40B1-8A45-377EC2024E01. Podpisany Strona 2 z 3



b) Iluminacje świąteczne rozświetlające ogród (0-5 pkt), 
c) Iluminacje świąteczne oplatające elewacje budynków (0-5 pkt), 
d) Nawiązanie do tradycji świąteczno – noworocznej (0-5 pkt), 
e) Walory estetyczne (0-5 pkt), 
f) Oryginalność dekoracji i pomysł na ozdobienie posesji (0-5 pkt), 
g) Harmonia z otoczeniem (0-5 pkt), 
h) Wykorzystanie barw i logo „Pogodne Suwałki” (0-5 pkt). 

2. W kategorii wystrój świąteczny balkonu obiektu mieszkaniowego w budynku 
wielorodzinnym: 
a) Wystrój świąteczny w obrębie całego balkonu (0-5 pkt), 
b) Iluminacje świąteczne rozświetlające balkon (0-5 pkt), 
c) Nawiązanie do tradycji świąteczno – noworocznej (0-5 pkt), 
d) Walory estetyczne (0-5 pkt), 
e) Oryginalność dekoracji i pomysł na ozdobienie posesji (0-5 pkt), 
f) Harmonia z otoczeniem (0-5 pkt), 
g) Wykorzystanie barw i logo „Pogodne Suwałki” (0-5 pkt). 

§ 6. Rozstrzygnięcie konkursu 
1. O czasie i miejscu rozstrzygnięcia konkursu każdy z uczestników zostanie poinformowany 

mailowo albo telefonicznie. 
2. Wyniki konkursu wraz z dokumentacją fotograficzną zostaną opublikowane na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Suwałkach (www.um.suwalki.pl) oraz mediach 
społecznościowych Miasta Suwałk (takich jak; Facebook, TikTok, Instagram, YouTube, Linkedin 
etc.). 

§ 7. Postanowienia końcowe 
1. Szczegółowych informacji dotyczących konkursu udziela Referat Promocji w Wydziale 

Obsługi Prezydenta, Komunikacji Społecznej i Promocji Urzędu Miejskiego w Suwałkach, nr tel. 
87 563 81 33, ezagorski@um.suwalki.pl 

2. Niniejszy regulamin jest dostępny w siedzibie organizatora pod adresem: ul. Mickiewicza 1, 
16-400 Suwałki oraz na stronie internetowej www.um.suwalki.pl. 

3. Odpowiedzialność kontraktowa i deliktowa organizatora zostaje ograniczona do 
odpowiedzialności za działania lub zaniechania z winy umyślnej. Powyższe ograniczenie dotyczy 
również odpowiedzialności organizatora za skutki działania lub zaniechania osób trzecich. 

4. Uczestnicy, którym zostały przyznane nagrody pieniężne w wysokości przekraczającej kwotę, 
o której mowa w art. 21 ust. 1 pkt 68 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od 
osób fizycznych (Dz. U. z 2025 r., 163 z późn. zm.) zobowiązane są do opłacenia podatku 
dochodowego od osób fizycznych zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

5. Dokumentacja związaną z konkursem przechowywana jest w Wydziale Obsługi Prezydenta, 
Komunikacji Społecznej i Promocji. 

6. Wszelkie zmiany dotyczące regulaminu konkursu (m.in. terminy) publikowane będą na 
stronie internetowej organizatora pod adresem: www.um.suwalki.pl, na profilu społecznościowym 
Facebook pod adresem: https://www.facebook.com/PogodneSuwalkiOficjalnie 

Id: AE26E97F-75DF-40B1-8A45-377EC2024E01. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik do Załącznika 

Załączniki do regulaminu konkursu Prezydenta Miasta Suwałk ,,Jest taki świąteczny czas…” 
KARTA ZGŁOSZENIA 

do udziału w konkursie „Jest taki świąteczny czas…” 

Kategorie: 
1. Zewnętrzny wystrój świąteczny domu jednorodzinnego. 
2. Wystrój świąteczny balkonu obiektu mieszkaniowego w budynku wielorodzinnym. 

(podkreślić właściwą kategorię) 
Zgłaszający: 
Imię i nazwisko: ………………………………………………………………………………... 
Adres e-mail (dobrowolnie w celu ułatwienia kontaktu): 

…………………………………………………………………………………… 
Numer telefonu kontaktowego (dobrowolnie w celu ułatwienia kontaktu): 

………………………………………………………………… 
Adres/położenie obiektu: 
…………………………………………………………………………………….…………..… 
………………………………………………………………………………………………...… 
…………………………………………………………………………………........................... 
Czy był(a) Pan/i laureatem 2 ostatnich edycji konkursu (2021/2024):…………………………. 
………………………. ……………………………. 
(data) (podpis) 

Suwałki, dnia ……………………………… 
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na publikację wizerunku 

Niniejszym, na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 24) o prawie autorskim i prawach pokrewnych, Ja, niżej podpisana/y 
………………………………., wyrażam zgodę na udostępnienie mojego wizerunku w celu 
różnego rodzaju form elektronicznego przetwarzania, kadrowania i kompozycji, a także 
zestawienia z wizerunkami innych osób, może być uzupełniony towarzyszącym komentarzem. 
Zgoda dotyczy w szczególności upublicznienia wizerunku zarejestrowanego podczas 
uczestnictwa w konkursie "Jest taki świąteczny czas...": w mediach, serwisach 
społecznościowych, na stronach internetowych, a także upublicznienia danych osobowych (tj. 
imię i nazwisko) uczestników i laureatów konkursu. Przetwarzanie danych objętych zgodą 
obejmuje wszelkie formy publikacji, w szczególności rozpowszechnianie w Internecie (tj. na 
stronie internetowej organizatora, na portalach społecznościowych organizatora oraz 
zamieszczenie w materiałach promocyjnych i informacyjnych. Wizerunek Uczestnika nie będzie 
użyty w formie lub publikacji obraźliwej oraz nie będzie naruszać w inny sposób dóbr 
osobistych Uczestnika ani osób (podmiotów) trzecich. Niniejsza zgoda jest nieodpłatna, nie jest 
ograniczona ilościowo, czasowo ani terytorialnie. 

……………………..…………………… 
Data i czytelny podpis (imię i nazwisko) 

Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych w postaci 
wizerunku 

Id: AE26E97F-75DF-40B1-8A45-377EC2024E01. Podpisany Strona 1 z 3



Na podstawie art. 6 ust. 1 lit a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w prawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)(Dz. Urz. UE.L 
Nr 119, str. 1) wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Urząd Miejski w Suwałkach 
reprezentowany przez Prezydenta Miasta Suwałk, moich danych osobowych w postaci 
wizerunku w celu przetwarzania, kadrowania i kompozycji, a także zestawiony z wizerunkami 
innych osób, może być uzupełniony towarzyszącym komentarzem. Zgoda dotyczy 
w szczególności upublicznienia wizerunku zarejestrowanego podczas uczestnictwa w konkursie 
"Jest taki świąteczny czas...": w mediach, serwisach społecznościowych, na stronach 
internetowych, a także upublicznienia danych osobowych (tj. imię i nazwisko) uczestników 
i laureatów konkursu. Przetwarzanie danych objętych zgodą obejmuje wszelkie formy 
publikacji, w szczególności rozpowszechnianie w Internecie (tj. na stronie internetowej 
organizatora, na portalach społecznościowych organizatora oraz zamieszczenie w materiałach 
promocyjnych i informacyjnych. Wizerunek Uczestnika nie będzie użyty w formie lub publikacji 
obraźliwej oraz nie będzie naruszać w inny sposób dóbr osobistych Uczestnika ani osób 
(podmiotów) trzecich. 

Jestem świadomy, że mam prawo w dowolnym momencie wycofać zgodę. Wycofanie zgody 
nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed 
jej wycofaniem. Aby wycofać zgodę na przetwarzanie danych osobowych należy złożyć 
oświadczenie o wycofaniu zgody na adres siedziby administratora danych osobowych (ul. 
Mickiewicza 1 , 16-400 Suwałki) zawierające imię i nazwisko, adres korespondencyjny oraz do 
jakiej sprawy była wyrażona zgoda. 

……………………..…………………… 
Data i czytelny podpis (imię i nazwisko) 

Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie numeru telefonu i adresu e-mial.  
Na podstawie art. 6 ust. 1 lit a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w prawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)(Dz. Urz. UE.L 
Nr 119, str. 1) wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Urząd Miejski w Suwałkach 
reprezentowany przez Prezydenta Miasta Suwałk, moich danych osobowych w postaci numeru 
telefonu i adresu e-mail w celu komunikacji i przekazywania istnych informacji dotyczących 
konkursu. 

Jestem świadomy, że mam prawo w dowolnym momencie wycofać zgodę. Wycofanie zgody 
nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed 
jej wycofaniem. Aby wycofać zgodę na przetwarzanie danych osobowych należy złożyć 
oświadczenie o wycofaniu zgody na adres siedziby administratora danych osobowych (ul. 
Mickiewicza 1 , 16-400 Suwałki) zawierające imię i nazwisko, adres korespondencyjny oraz do 
jakiej sprawy była wyrażona zgoda. 

……………………..…………………… 
Data i czytelny podpis (imię i nazwisko) 

Zasady przetwarzania danych osobowych w związku z udziałem w konkursie „Jest taki 
świąteczny czas…” oraz klauzula informacyjna dla uczestników konkursu 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (dalej RODO) 
Urząd Miejski w Suwałkach informuje, że: 

Id: AE26E97F-75DF-40B1-8A45-377EC2024E01. Podpisany Strona 2 z 3



a) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miejski w Suwałkach z siedzibą przy 
ul. Adama Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki, tel. 87 562 80 00, e-mail: org@um.suwalki.pl, 
reprezentowany przez Prezydenta Miasta Suwałk. 

b) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się kontaktować 
poprzez: pocztę tradycyjną; adres: IOD Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, 
16-400 Suwałki, pocztę elektroniczną; adres e-mail: iod@um.suwalki.pl, telefonicznie 87 562 
82 08. 

c) Administrator przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie: 
- art. 6 ust. 1 lit. a) RODO w postaci wizerunku w celu umieszczenia zdjęć na stronach 
internetowych, profilach społecznościom   oraz informacji i promocji przedsięwzięcia. 

- art. 6 ust. 1 lit. a) RODO w postaci numeru telefonu i adresu e-mail w celu komunikacji 
i przekazywania istnych informacji dotyczących konkursu. 

-  art. 6 ust. 1 lit. e) RODO w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) w postaci imienia 
i nazwiska oraz adres/położenie obiektu w celu wzięcia udziału w konkursie. 

- art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w celach archiwizacyjnych. 
d) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty uprawnione na podstawie 

przepisów prawa oraz podmioty realizujące zadania na podstawie odrębnej umowy powierzenia 
przetwarzania danych. 

e) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą do czasu istnienia podstawy do ich przetwarzania, 
w tym również przez okres przewidziany w przepisach dotyczących przechowywania 
i archiwizacji dokumentacji. 

f) Podanie przeze Panią/Pana danych zawartych w karcie zgłoszenia jest dobrowolne, jednakże jest 
warunkiem niezbędnym do zgłoszenia kandydata. Podanie danych w postaci numeru telefonu 
bądź adresu email jest dobrowolne i nie jesteście Państwo zobowiązani do ich podania. 
Niepodanie danych w postaci numeru telefonu bądź adresu email spowoduje, że Urząd nie będzie 
mógł w szybkim czasie skontaktować się z Państwem w sprawie zgłoszenia w konkursie. 
Niewyrażenie zgody na przetwarzanie wizerunku, spowoduje, że Urząd nie będzie mógł 
udostępnić Pani/Pana wizerunku – zdjęć z konkursu na stronie internetowej Urzędu,  profilach 
społecznościach oraz informacji i promocji przedsięwzięcia. 

g) Uczestnikowi przysługuje prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie, jeżeli 
przetwarzanie odbywa się na podstawie uprzednio wyrażonej zgody na przetwarzanie. Cofnięcie 
zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 
przed jej cofnięciem. 

h) W zakresie przetwarzania danych osobowych posiadam Pani/Pan następujące prawa: 
-dostępu do swoich danych osobowych zgodnie z art. 15 RODO; 
-sprostowania swoich danych osobowych zgodnie z art. 16 RODO; 
-usunięcia swoich danych osobowych zgodnie z art. 17 RODO; 
-ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych zgodnie z art. 18 RODO; 
-wniesienia sprzeciwu zgodnie z art. 21 RODO. 

j) W przypadku uznania, że przetwarzanie danych osobowych odbywa się w sposób niezgodny 
z prawem, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, z siedzibą w Warszawie ul. Moniuszki 1A, 00-014 Warszawa. 

k) Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 
profilowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO. 

Id: AE26E97F-75DF-40B1-8A45-377EC2024E01. Podpisany Strona 3 z 3


	ZARZĄDZENIE NR 461/ 2025 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 1 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Regulamin konkursu Prezydenta Miasta Suwałk ,,Jest taki świąteczny czas…”
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. d w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. e w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. f w zał.1 § 2 ust. 1


	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3
	ust. 7 w zał.1 § 3
	ust. 8 w zał.1 § 3
	ust. 9 w zał.1 § 3
	ust. 10 w zał.1 § 3
	ust. 11 w zał.1 § 3
	ust. 12 w zał.1 § 3
	ust. 13 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 4
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4
	ust. 7 w zał.1 § 4
	ust. 8 w zał.1 § 4
	ust. 9 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 5 ust. 1
	lit. d w zał.1 § 5 ust. 1
	lit. e w zał.1 § 5 ust. 1
	lit. f w zał.1 § 5 ust. 1
	lit. g w zał.1 § 5 ust. 1
	lit. h w zał.1 § 5 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 5
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 2
	lit. c w zał.1 § 5 ust. 2
	lit. d w zał.1 § 5 ust. 2
	lit. e w zał.1 § 5 ust. 2
	lit. f w zał.1 § 5 ust. 2
	lit. g w zał.1 § 5 ust. 2


	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7
	ust. 5 w zał.1 § 7
	ust. 6 w zał.1 § 7


	Załącznik 1 - Załączniki do regulaminu konkursu Prezydenta Miasta Suwałk ,,Jest taki świąteczny czas…”KARTA ZGŁOSZENIAdo udziału w konkursie „Jest taki świąteczny czas…” do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1
	lit. c w zał.1 do Załącznika 1
	tir. 1 (1) w zał.1 do Załącznika 1 lit. c
	tir. 2 (2) w zał.1 do Załącznika 1 lit. c
	tir. 3 (3) w zał.1 do Załącznika 1 lit. c
	tir. 4 (4) w zał.1 do Załącznika 1 lit. c

	lit. d w zał.1 do Załącznika 1
	lit. e w zał.1 do Załącznika 1
	lit. f w zał.1 do Załącznika 1
	lit. g w zał.1 do Załącznika 1
	lit. h w zał.1 do Załącznika 1
	lit. j w zał.1 do Załącznika 1
	lit. k w zał.1 do Załącznika 1



